
Управление образования 
Администрации Орджоникидзевского района 

Республики Хакасия

П Р И К А З  № 26

от 07 февраля 2018 года и. Копьево

Об аттестации кандидатов на должность руководителя образовательной 
организации

В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список руководителей муниципальных образовательных 
организаций, подлежащих аттестации с целью установления соответствия уровня 
квалификации руководителя в 2018 году (Приложение 1).
2. Утвердить график проведения аттестации в 2018 году (Приложение 2).
3. Заседание аттестационной комиссии проводить в последний четверг месяца.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста-инспектора 

Управления образования Орджоникидзевского района Никель Л.В.

Руководитель 
Управления образования 
Орджоникидзевского района Е.В.Данилова



Приложение 1 
к приказу № 26 от 07.02,2018 г.

Список руководителей муниципальных бюджетных образовательных 
организаций Орджоникндзевского района, подлежащих аттестации в 2018 
году

ФИО Место работы Должность Год
последней
аттестации

Период
аттестации/фор 
ма аттестации

Смолина
Юлия
Анатольевна

МБОУ
«Орджоникидзев 
екая СОШ»

Но.
директора

“* Март-апрель/
собеседование

Комарова
Галина
Михайловна

МБУДО 
«Копьевский 
районный Дом 
детского 
творчества»

И.о.
директора

ti •

. Апрель-май/
собеседование

Итого: 2

Приложение 2

к приказу № 26 от 07.02,2018 г.

График* а т ш щ к и  руковздкггьлдй муниципальных бюджетных, 
образовательных организаций Орджоиикидзекского района на 2018 год

Руководители
'

Мщ*»т-аттпе in. Апрель-май

>
X 1

*В график аттестации руюзодкг.-л**)-. л.л;^шл1»х 1>1сда;ег{»ш; обшзсваг'ель;^*; о,: шизаций
могут быть внесены пси агогл е ■ ~сот*хгг~зи9 с этчгпенчзык составатутсюдателзй кадров 
образовательной организации.


